Про	токол оценивані	<mark>ия работ учащи</mark>	хся школьного эта	па всеро	оссийской олимпиады	школьни	ков по ли	тературе	в 2018-201	19 учебном
Дата	проведения		02.10.2018							
№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	класс	Наименование ОУ (по Уставу)	Шифр	Количество баллов за каждое задание			Итоговый балл max = 12
							$\frac{1}{\max = 6}$	$2 \\ max = 12$	$3 \\ max = 12$	
1.	Леонтьева	Ксения	Евгеньевна	7 B	МБОУ им. Л.Н. Толстого	Л-07- 08	6	6	12	24
2.	Исаева	Мария	Сергеевна	7 Ж	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал с. Гагарино	Л-07-	6	7	10	23
3.	Сингх	Рита	Ранджиндеровна	7 B	МБОУ им. Л.Н. Толстого	Л-07- 04	5	8	9	22
4	Виснапуу	Карина	Вадимовна	7 B	МБОУ им. Л.Н. Толстого	Л-07- 09	5	6	6	17
5	Зайцева	Александра	Сергеевна	7Д	МБОУ им. Л.Н. Толстого	Л-07-	2	5	10	17
6	Кашенкова	Елизавета	Алексеевна	73	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал с. Головинщино	Л-07-	2	6	9	17
7	Сорокина	Юлия	Сергеевна	73	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал с. Головинщино	Л-07-	5	0	12	17
8.	Темешова	Анастасия	Витальевна	7 Г	МБОУ им. Л.Н. Толстого	Л-07- 05	4	6	6	16

9.	Селезнева	Виктория	Вячеславовна	7 Г	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	3	6	6	15
					Толстого	01				
10.	Скворцова	Александра	Александровна	7 B	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	4	6	5	15
					Толстого	07				
11.	Емельянчик	Юлия	Евгеньевна	7 A	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	6	0	7	13
					Толстого	02				
12.	Петрова	Виктория	Николаевна	7 B	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	0	6	6	12
					Толстого	10				
13.	Анисимов	Павел	Алексеевич	7 Л	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	3	1	6	10
					Толстого Золотуха					
					им. Власова В.В.					
14.	Черникова	Амалия	Сильдузовна	7 E	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	0	5	5	10
					Толстого филиал с.					
					Астапово					
15.	Тушев	Никита	Александрович	7 Г	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	4	5	0	9
					Толстого	06				
16.	Васильева	София	Романовна	7 B	МБОУ им. Л.Н.	Л-07-	0	6	0	6
					Толстого	03				

Председатель жюри: Ряховская Наталья Михайловна Члены жюри: Воробьева Ольга Андреевна

Вобликова Светлана Витальевна Климова Татьяна Геннадиевна Селиванова Маргарита Ивановна Кунова Татьяна Анатольевна Мещерякова Оксана Анатольевна

Сёмина Ольга Николаевна Михейкина Ирина Дмитриевна Савосина Елена Александровна